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Jour

mardi

jeudi
mardi
jeudi
mardi
mardi
jeudi
mardi
mardi
jeudi
mardi
mardi
jeudi
mardi
mardi
jeudi
mardi
jeudi
mardi
jeudi
mardi

samedi

Plan sujet a modification - 07.09.23 - MV
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PLANNING DE FORMATION - ASSISTANT(E) EN COMMERCE INTERNATIONAL

Date

24.10.23

26.10.23
14.11.23
16.11.23
21.11.23
28.11.23
30.11.23
05.12.23
12.12.23
14.12.23
19.12.23
09.01.24
11.01.24
16.01.24
23.01.24
25.01.24
30.01.24
01.02.24
06.02.24
08.02.24
13.02.24
02.03.24

Horaire

18h00 - 21h15

18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15
18h00 - 21h15

a définir

Cours

Ouverture du cours

Lecon 1 :
Lecon 2 :
Lecon 3:
Lecon 3:

L'importance du commerce extérieur pour la Suisse
Bases, spécificités et particularités du commerce international
Bases économiques du commerce international - premiére partie

Bases économiques du commerce international - deuxiéme partie

Révisions et bilan de compétences

Lecon 4 :
Lecon 5:
Lecon5:
Lecon6:
Lecon 7 :
Lecon 8:
Lecon 9:

Contréle des commandes et saisie dans le systéme

Planification opérationnelle du traitement des commandes - premiére partie
Planification opérationnelle du traitement des commandes - deuxiéme partie
Planification des prestations

Garantie de créance convenue contractuellement

Gestion du risque de change et préparation de I'expédition

Etablissement des documents commerciaux

Révisions et bilan de compétences

Lecon 10 :
Lecon 10:
Lecon 10 :

Lecon 11

Lecon 12 :
Legon 12:

Lecon 13

Planification de la logistique de vente - premiére partie

Planification de la logistique de vente - deuxieme partie

Planification de la logistique de vente - troisiéme partie

: Obtention des documents d'expédition

Disposition de la préparation a I'exportation et a I'importation - premiére partie
Disposition de la préparation a I'exportation et a I'importation - deuxiéme partie

: Traitement des commandes a l'import

Révisions et bilan de compétences

Examens (lieu et horaire a définir)






